o

rc
ase a a irfirio

Membro cia Equipe de Apoio

PREFEITURA DE

NOVA RUSSAS
GovEa?4o no
EsiÀno 1)0 CLARA

ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DA FASE DE HABILITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL NQ. SAF-PP003/20

Aos 11 (onze) dias do mês de setembro de 2020, às 09:00 horas, na sala da Comissão

de Licitação, situado a Rua Pe. Francisco Rosa, 1388 - Centro - Nova Russas - Ceará,

estando presentes o Pregoeiro Oficial o Sr. Paulo Sergio Andrade Bonfim e equipe de

apoio a Sra. Rejane de Lima Azevedo, reuniram-se para a realização de sessão pública

de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N2 SAF-PP003/20, cujo objeto é a

Contratação de instituição financeira para prestação de serviços bancários,

objetivando o pagamento de salários dos agentes públicos ativos, inativos e

pensionistas bem como a opera cionalização de empréstimo consignado e instalação

e exploração de posto de atendimento bancário, pelo prazo de 60 (sessenta) meses,

consoante o disposto neste Edital e nos seus Anexos. Iniciou-se a sessão e logo o

fl

Pregoeiro verificou não haver empresas interessadas na participação deste certame, e

portanto, declarou DESERTA a presente licitação. Nada mais a ser consignado no

presente termo circunstanciado, o Pregoeiro declarou encerrada a presente sessão.

Nova Russas/CE, lide setembro de 2020.

Sé 	 Bonfim
PregeiroOfic 1

Rua Padre Francisco Rosa, 1388- Contra
88 3672-6330 1 CEP 62.200-000
www nnvan iççç rn ~1 hr 	ÀÃk